UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:            /BQL-VP

V/v cung cấp thông tin thực hiện Đề án

chỉnh lý tài liệu tồn đọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Chi cục Văn thư - Lưu trữ

Thực hiện Công văn số 66/CCVTLT-QLVTLT ngày 27/3/2024 của Chi

cục Văn thư - Lưu trữ về việc đề nghị cung cấp thông tin về việc thực hiện Đề án

chỉnh lý tài liệu tồn đọng, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) báo

cáo như sau:

Thực hiện Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 12/02/2019 của UBND

thành phố về việc phê duyệt “Đề án chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 2010-2015 tại

các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu vào Lưu trữ lịch sử thành phố” (sau đây

gọi tắt là Đề án) và ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố qua các văn bản về việc

thực hiện Đề án nêu trên; năm 2023, Ban Quản lý đã thực hiện chỉnh lý tổng số mét

tài liệu là 11 mét (đạt 66% so với chỉ tiêu). Để đảm bảo việc thực hiện Đề án được

hoàn thành đúng hạn, quý I/2024 Ban Quản lý đã tiếp tục tiến hành chỉnh lý số mét

tài liệu còn lại theo Đề án (cụ thể là 5,7 mét).

Trên đây là báo cáo việc thực hiện Đề án chỉnh lý tài liệu tồn đọng của Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng, gửi Chi cục Văn thư - Lưu trữ tổng hợp, tham mưu

Sở Nội vụ báo cáo UBND thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-04-02T11:31:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:08:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:08:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:08:42+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T14:08:53+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!